	Форма 3.2 Информация о величинах тарифов на водоотведение. 
	

	N п/п
	Параметр дифференциации тарифа
	Одноставочный тариф, руб./куб. м
	Период действия
	Одноставочный тариф, руб./куб. м
	Период действия
	

	
	
	
	дата начала
	дата окончания
	
	дата начала
	дата окончания
	

	1
	Наименование тарифа
	Тариф на водоотведение
	

	2
	Территория действия тарифа
	Город Нижневартовск
	

	3
	Наименование централизованной системы водоотведения
	Централизованная система водоотведения
	

	4
	Наименование признака дифференциации
	 
	

	5
	Группа потребителей
	Прочие
	

	6
	Значение признака дифференциации
	 
	

	7
	Тариф на водоотведение (без учета НДС)
	43,60
	01.01.2023
	30.06.2023
	45,06
	01.07.2023
	31.12.2023
	

	8
	Группа потребителей
	Население
	

	9
	Значение признака дифференциации
	 
	

	10
	Тариф на водоотведение (с учетом НДС)
	53,32
	01.01.2023
	30.06.2023
	54,07
	01.07.2023
	31.12.2023
	


